
 
 
Dz-11.0021.8.2019 

UCHWAŁA   Nr   VIII/94/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 lipca 2019 roku 

 
w sprawie opinii dla projektu BO.D11.26/19 w zakresie jego ogólnodostępności. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie spełnienie przez projekt BO.D11.26/19 – Wiata rowerowa na 
terenie Szkoły Podstawowej nr 27, kryterium ogólnodostępności zdefiniowanej jak w 
Uchwale Nr XI/179/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z §16 ust.2 Uchwały Nr XI/179/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 
2019 r. w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa, mając na 
uwadze oświadczenie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 o spełnieniu przez 
projekt kryterium ogólnodostępności, Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wydaje 
opinię w przedmiotowej sprawie jak w §1 niniejszej uchwały. 
 


